Est aut prima humor adhuc in extremitatibus par-
narū venarū contētus mēbris simplicibus p̄p̄inqua
rū illa ibibentiū ac irrigantiū q̄ cuiq; appropriat suo
mēbro attractōe: que siq̄dē humiditas s; Isaac feb.
tertio: ē t̄i vegetabilib; repiunt. Nec nāq; est velut
humiditas ex̄i i humiditatib; arborū: vt que i ramis
vitis existit. Alia v̄o ē humor in quo nōdū tertia p-
fecta est digestio p̄ oīa trāsīēs mēbra simplicia: sicut
ros que i alimētū d̄verti ē apta cū eo caruerit corp;
et vt mēbra hūectet cū aliq; forti fuerit cā d̄siccata qd̄
est sibi sp̄ et vt cēntiale p̄mū v̄o aduenit nō sepe: sic
aquea humiditas arborū et terre nascētū velut que
in frumēto et vuis nondū maturis. Tertia quoq; pa-
rū ē coagulata et est v̄x mēbroz alimentū cōuersum
siue alteratū fm̄ sp̄em p̄p̄ionis s; nōdū puenit ad cō-
plementū vt p̄fectā obtineat ip̄oz duriciē ac similitudi-
nē: sicut caro tenera que nōdū est mēbris assilata et ē
sicut humiditas frumētū que cepit coagulari et saporē
fieri molli t̄i adhuc p̄manet. vt v̄ue humidi-
tas coagulari et dulcis fieri incipiēs: s; t̄i nōdū ē de-
siccata neq; ad duriciē d̄uersa. Quarta v̄o ē p̄inēs
et colligās p̄tes n̄ri corp̄is. a p̄ncipio nāq; d̄structio-
nis eius in mēbris ē d̄ssemīata simplicib; ip̄a v̄o ve-
lut ligamē i adinūcē coagulās et consuās et cū ip̄is
v̄nū effecta dū ea in puluerē resoluāt. cui; qd̄ p̄nci-
piū fuit ex sp̄mate seu a mā embryonis. hec aut ex hu-
morib;. A. et est veluti humiditas frumētū coagula-
ta et s̄be ipsius assilata id a putrefactōe custodiēs: et
vt humiditas v̄uaz passulaz eas a corruptione d̄sē-
dēs: Prop̄ qd̄ sc̄d; sciendū q; qd̄a scioli negane-
runt humiditates oīo et marie p̄mā et vltimā volētēs
sanguinē imediate d̄verti i mēbra. Quoz motiua s̄
aliq; in argutis p̄tracta. abhorruī. n. cūcta q; ridiculo-
sa: accusātq;. A. et Bo. saporē eo q; has possissent
humiditates soli. Ba. Hali. Isaac et auer. non icre-
pāt: q; tyfli bos forte nō viderūt. Et dicunt Auer.
Hali. Ba. et sc̄do crisiū humiditates non ponere.
neq; Isaac i viatico. qd̄ ridiculū est grāde cū auer.
tāgat ipsas et haliabbas. Ba. vero. 2. de crisi. c. vi.
nihil loq̄t de ip̄is excusans se de signis et h̄ice cū se-
re pp̄ alias seq̄tur febres. Et mirabil; q; Isaac in-
ducit in viatico cū illic de et h̄ice non agat nisi has re-
tigisset. Sunt et alii plures ibidē errores quos vile
sit tāgere cū stultū sit forte stultos smones exgrere
valde: tertio de p̄tib;. V̄n̄ ne illis q; tāte inscitie se-
quāt didascalos cū non dupli t̄i: septio curatiue ar-
tis. c. 2. egeāt t̄pe s; multiplici. Et hoz qd̄ defect;
apparent clarescer dicendoz tertio. Prop̄ tertiu
vero sciendū q; humiditates opus sit ponere et q̄tuor
pp̄ie. qd̄ auctoritatib; monstrat et rōibus. Primo
qdem q; septimo terapentice. c. 4. has q̄tuor tangit
Ba. distinguēs q̄tuor siccitates his oppositas. In-
quit. n. q; certissima siccitas est i eo q; solida s̄ba cor-
porū similiū facta est siccio: hec p̄nare icipit humidi-
tates q̄rtā gluten dictā. Alia qd̄ est siccitas eoz que
p̄sistunt ex s̄ba humida et coagulata q̄le qd̄ est pin-
guedo et liquefactoz caro: et est p̄uatio humiditatis
tertie. Tertia qd̄ est cū p̄d̄i humiditas familiaris ex
q̄ corp; nutrit: que fm̄ oēs ip̄i; p̄ticular; roriformiē
est d̄ssemīata. et hec est humiditas sc̄da ros dicta vt
satis exprimit. Alia qd̄ est siccitas consistens fm̄ p̄-
uas artarias et venas v̄nicūq; p̄ticular; pp̄rias que
ex indigentia cātur sanguis: et hec humiditati oppo-

nitur sicut appet sanguine. Has et humiditates is
tangit. io. curatiue: et p̄mo febriū: non t̄i adeo ex̄p̄sse
et filr i sc̄do de tabe p̄ me trāsīato ita sit graciliū vna
dispositio cū humiditatis depit ex solidis corp̄ibus
quā pp̄riū eoz dixim; esse cibū et molles p̄terit car-
nes. altera vero corp̄oz ip̄oz sequit solida que p̄ma
et p̄silia sunt appellata. In p̄mo et p̄nosticoz idicat
ipsas d̄cēs oīsum fore i his que de sp̄mate qd̄ in va-
soz tunicis a qbus testes nutriunt multoties appet
trāsīmutatus iam san. ad sp̄matis gnātōem: neq; ip-
sas vasoz tunicas ab aliquo alio nisi ex h̄ sanguie est
cōueniēs nutriri: d̄ria et. 3. q; at ipsas asserat Isaac
Hali. Auer. ac et almansor. io. apparet oībus non
desipientibus. nullus nāq; pōt et h̄icas distinguē re-
cte nisi ponēs siccitates minores maiores et medias:
qbus humiditates sunt opposite. Rōne siq̄dē cōfir-
mat duplici: qm̄ digestio sit i addendo et assimilando
nutriēs nutrito: p̄nosticoz. i. filr et nutritio. sed nu-
tritū omne inspissatū est fere et dealbatū ita vt suba et
colore non pax imutatum sit a sanguis s̄ba. Ampli;
de rōne caloris inati mulcebus et suavis ex̄itis est i-
spissare et dealbare vt in lacte appet seminibus ex s̄a
guine p̄ductis circa quē agit expoliando et addēdo.
Quod oīditur. q; p̄aue lactificantes aquosam et ci-
trinū lac h̄nt et multū coeuntes sanguinē emittunt.
Rursus tertiu virtutū nālū cap. vltio. his que simi-
lē h̄nt s̄bam in se inuicē trāsīmutare p̄tingit: his vero
que q̄multū distant imachinabile sibiip̄is assilari
sine trāsīmutatōibus que in medio. nā que adinū-
ces trāsīmutant symbolū o; h̄re: sc̄do de ge. et cor. sed
sanguis et mēbroz plurima multū distant. o; itaq;
aliq; intermediū aduenire. Balun: natura non cō-
munit saltum imo paulatine progredit de extremo p̄
mediū in extremū. 7. historiaz. si aut ex sanguine fiat
in mēbroz transitus imediate inflātaneus saltus et
inordinatio quedā cōcidet in nām. aliquid igit inter
hoc o; mediū itercidere. Amp. q̄nto p̄by. et nono te-
rapentice. c. i. Adotus sit de extremo p̄ medium i ex-
tremū. cū itaq; is sit de sanguine i mēbra: aliquo fiet
medio supoccurrēte non motus t̄i sed rei magis et
forme. Et quid ampli; videm; humiditates ispissa-
tas et dealbatas anothomizando p̄tes solidas et ma-
xime ossa hinc defluere: qd̄ et sp̄ma supfluitas oīdit
nāl̄is. indiuidui t̄i et nō sp̄i. ipsa vero et pp̄ie natu-
ralis cōtestat non pax iuuatiuo. Et qbus conuincit
et fm̄ Ar. medium quoddā humiditātū noie signatū
in ter san. et mēbra existere. ipsas igitur opus sit po-
nere. Est deniq; numerus earū q̄ternus p̄tractus et
si non possit ita necessario precise oīdi vt p̄bat; est
ipsas fore monstret t̄i inquantū sit possibile. Simile
nanq; videtur esse de causis efficientibus et materia-
libus appropriatis vt cūq; cum ab eodem depēdeāt
p̄ncipio vel aia sicut que i eodē organo puta corpe
sed in agētib; conspicio itercidere media inter eo-
rum p̄ncipiū primū vt aiam et mēbz qd̄ agit imedi-
ate: v; virtutem: cōplexionem: spiritū: et calorē. Si-
militer inter p̄ticular; nutritā et animā quatuor iter-
cidēt media humiditates dictas cui; necessitas est.
quia inter multū distantia cū sint valde disparia: o;
non solum mediū v̄x et media itervenire p̄sima vt
etiā appet q; inter craneū durissimū et cerebz mollis-
simū duo itervenunt in medio p̄niculū: dura m̄.
s. et pia. Adhuc conspiciunt quandā humiditatem